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22. Lauf der Sympathie 2011
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 20.03.2011

Platz

Auswertung: Berlin-Brandenburg Meisterschaften
10 km Straßenlauf    -    FrauenWettbewerb:

1:57:25LTC Berlin  1
1009 Boenisch, Paulina 1978 0:38:45

1278 Grießbach, Anne 1979 0:38:54

1352 Marunde, Regina 1968 0:39:46

1 . Platz

1:57:51SCC Berlin  1
1393 Parsiegla, Karsta 1963 0:38:41

1366 Montag, Claudia 1977 0:39:34

1271 Gödde, Carolin 1973 0:39:36

2 . Platz

1:59:39OSC Berlin  1
1355 Mattern, Carolin 1983 0:38:23

1234 Brandt, Viktoria 1989 0:40:10

1462 Unterberger, Birgit 1976 0:41:06

3 . Platz

2:06:35LTC Berlin  2
1397 Preston, Emily 1982 0:40:11

1409 Rogge, Barbara 1968 0:42:59

1395 Pieczinski, Dominique 1975 0:43:25

4 . Platz

2:09:25OSC Berlin  2
1284 Hänisch, Jessica 1988 0:41:57

1060 Naundorf, Astrid 1994 0:42:20

1292 Hirsemann, Dr. Gabi 1961 0:45:08

5 . Platz

2:12:56SCC Berlin  2
1391 Palm, Melanie 1977 0:43:15

1371 Najjar, Sabine 1967 0:44:35

1369 Munoz Ricaurte, Maria 1981 0:45:06

6 . Platz
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22. Lauf der Sympathie 2011
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 20.03.2011

Platz

2:13:35Polizei SV Berlin  1
1004 Barthels, Saida 1975 0:41:01

1309 Kluß, Daniela 1967 0:45:42

1340 Lenz, Silvia 1977 0:46:52

7 . Platz

2:13:48Potsdamer Laufclub  1
1092 Straub, Juliane 1984 0:37:11

1367 Moors, Mandy 1976 0:44:28

1032 Giesa, Jasmin 1994 0:52:09

8 . Platz

2:15:02Pro Sport Berlin 24  1
1381 Oberländer, Sophie 1985 0:40:44

1405 Rennung, Bärbel 1955 0:46:10

1360 Michalk, Linda 1984 0:48:08

9 . Platz

2:17:16Team Oberhavel  1
2815 Koczessa, Kathrin 1977 0:44:16

2676 Grundmann, Ilka 1965 0:45:31

2519 Busse, Kirstin 1969 0:47:29

10 . Platz

2:20:44OSC Berlin  3
1474 Westphal, Elisabeth 1951 0:46:00

1425 Schönhardt, Elke 1974 0:47:16

1262 Fritsche, Anne 1989 0:47:28

11 . Platz

2:22:42SCC Berlin  3
1216 Becker, Silke 1963 0:46:12

1268 Gluth, Gisela 1956 0:46:51

1489 Maschke, Sabine 1969 0:49:39

12 . Platz

2:30:33LG Mittelmark  1
1211 Barduhn, Kristin 1966 0:43:34

1357 Meister, Daniela 1961 0:52:12

1422 Schmidt, Erika 1943 0:54:47

13 . Platz
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22. Lauf der Sympathie 2011
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 20.03.2011

Platz

2:30:34DJK Westen zu Berlin  1
1484 Zöllner, Tessa 1960 0:49:54

1466 Wagner, Birgit 1956 0:50:08

1388 Paape, Karin 1958 0:50:32

14 . Platz

2:35:18VfL Tegel  1
1362 Mikolajski, Katrin 1960 0:44:02

1297 Hoinka, Elke 1959 0:55:03

1380 Nieser, Hiltrud 1945 0:56:13

15 . Platz

2:35:56SCC Berlin  4
1398 Przibilla, Elisa 1961 0:49:47

1212 Barthel, Nelia 1957 0:50:45

1392 Pantel, Angelika 1954 0:55:24

16 . Platz

2:42:28Reinickendorfer Füchse  
1394 Partyka, Sabine 1950 0:51:47

1260 Friedrich, Barbara 1949 0:52:01

1280 Haase, Brigitta 1950 0:58:40

17 . Platz

2:43:48Team Oberhavel  2
2843 Krebs, Marina 1957 0:50:36

2424 Bartz, Petra 1964 0:55:26

3309 Wedisweiler, Anne 1965 0:57:46

18 . Platz

3:12:01VfL Tegel  2
1207 Balke, Helga 1948 1:00:24

1418 Schelte-Gross, Hella 1945 1:01:27

1353 Mascher, Annemarie 1939 1:10:10

19 . Platz

3:15:27Reinickendorfer Füchse  
1299 Höppner, Beate 1951 1:02:45

1241 Conradt, Heidilore 1940 1:05:24

1440 Siemes, Lena 1949 1:07:18

20 . Platz

http://www.vfv-spandau.de/ 3 / 18Seite

Autovermietung Kiehl - Brauhaus Spandau - centrovital - DAK - Edgar Palm
Freiwillige Feuerwehr, Staaken - hillka GmbH - Krombacher Alkoholfrei

Long Distance - Meier AugenOptik - Partner für Spandau - Plambeck
Physio - Selgros Großhandel - Thilo Wollenschläger



GesamtzeitVerein
Startnr Name Jg Bruttozeit

Mannschaftswertung

22. Lauf der Sympathie 2011
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 20.03.2011

Platz

3:24:55Reinickendorfer Füchse  
1276 Gottschalk, Brigitte 1949 1:08:08

1220 Bergemann, Gisela 1941 1:08:19

1348 Markert, Brigitte 1941 1:08:28

21 . Platz

Auswertung: Berlin-Brandenburg Meisterschaften
10 km Straßenlauf    -    MännerWettbewerb:

1:33:49LAC Berlin  1
1328 Krüger, Carsten 1984 0:30:38

1046 Krannich, Christian 1984 0:31:06

1029 Gerber, Nils 1984 0:32:05

1 . Platz

1:37:43SCC Berlin  1
1101 Liebach, Hannes 1987 0:31:24

1320 Kopf, Michael 1976 0:31:56

1446 Stolz, Florian 1974 0:34:23

2 . Platz

1:37:49OSC Berlin  1
1024 Engler, Jonas 1985 0:30:40

1230 Böhme, Solomon 1970 0:33:24

1025 Fenske, Norman 1990 0:33:45

3 . Platz

1:38:22LTC Berlin  1
1372 Naumann, Daniel 1985 0:32:35

1306 Kersten, Sven 1968 0:32:48

1468 Wegener, Gerrit 1981 0:32:59

4 . Platz

1:38:33LAC Berlin  2
1055 Matysik, Nico 1995 0:32:28

1272 Göhring, Daniel 1978 0:32:53

1085 Singer, Tobias 1989 0:33:12

5 . Platz
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22. Lauf der Sympathie 2011
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 20.03.2011

Platz

1:42:29LTC Berlin  2
1464 Vollmert, Robert 1979 0:33:47

1294 Hoffmann, Philipp 1986 0:34:06

1203 Delsa, Anselm 1978 0:34:36

6 . Platz

1:43:28LAC Berlin  3
1031 Gerig, Sebastian 1984 0:33:18

2234 Reichert, Philipp 1990 0:35:01

1036 Hirt, Fabian 1988 0:35:09

7 . Platz

1:43:36LG Süd Berlin  1
1233 Boyxen, Benedikt 1982 0:31:27

1257 Förster, Jan 1977 0:35:06

1289 Hempel, Stephan 1961 0:37:03

8 . Platz

1:45:10LTC Berlin  3
1232 Bolm, Oliver 1986 0:34:56

1374 Nerlich, Rainer 1980 0:35:02

1342 Lorenz, Volker 1976 0:35:12

9 . Platz

1:45:18Pro Sport Berlin 24  1
1258 Foth, Carsten 1967 0:34:15

1351 Marschalik, Patrik 1977 0:34:53

1428 Schultz, Carsten 1969 0:36:10

10 . Platz

1:47:17SCC Berlin  2
1235 Braun, Reiner 1967 0:34:30

2397 Schulze, Nico 1990 0:36:17

1068 Ramdane Cherif, Tim 1994 0:36:30

11 . Platz

1:48:21OSC Berlin  2
1042 Kempe, Lukas 1991 0:35:09

1404 Reif, Jens 1966 0:36:20

1273 Goldammer, Dr. Klaus 1952 0:36:52

12 . Platz
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22. Lauf der Sympathie 2011
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 20.03.2011

Platz

1:48:49LAC Berlin  4
1491 Scheduikat, Ron 1990 0:35:40

1003 Bahn, Stephan 1988 0:35:46

1086 Skrobuszynski, Sam 1994 0:37:23

13 . Platz

1:49:26ESV Lok Potsdam  1
1246 Drößler, Thomas 1974 0:34:17

1275 Götte, Jürgen 1959 0:36:07

1317 Köhler, Wolfgang 1953 0:39:02

14 . Platz

1:50:38LG Mittelmark  1
1204 Aris, Stephan 1968 0:36:03

1421 Schmeißer, Wolfgang 1963 0:36:55

1210 Barduhn, Alexander 1969 0:37:40

15 . Platz

1:51:53TuS Neukölln Berlin  1
1356 Meißner, Stefan 1986 0:35:42

1279 Grosser, Hendrik 1981 0:37:43

1434 Schumann, Winfried 1966 0:38:28

16 . Platz

1:52:17SCC Berlin  3
1346 Mannhold, Oliver 1963 0:36:42

1222 Betz, Holger 1969 0:37:25

1413 Rusch, Daniel 1957 0:38:10

17 . Platz

1:53:40OSC Berlin  3
1302 Jackisch, Wilfried 1951 0:37:20

1267 Gill, Olivier 1963 0:38:03

1420 Schilff, Heiko 1959 0:38:17

18 . Platz

1:54:07LC RON-HILL Berlin  1
1209 Barber, Gunnar 1963 0:37:18

1019 Edler, Robert 1985 0:37:54

1339 Lehmann, Lothar 1952 0:38:55

19 . Platz
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22. Lauf der Sympathie 2011
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 20.03.2011

Platz

1:54:58LTC Berlin  4
1040 Kantzoglou, Miron 1970 0:36:28

1314 Köck, Reiner 1969 0:37:43

1477 Winter, Philip 1984 0:40:47

20 . Platz

1:55:18Pro Sport Berlin 24  2
1480 Wünsch, Gregor 1977 0:37:27

1458 Ullrich, Philipp 1975 0:38:13

1382 Oberthür, Alexander 1973 0:39:38

21 . Platz

1:55:42SCC Berlin  4
1236 Breitbach, Christian 1976 0:38:20

1469 Weger, Olaf 1964 0:38:40

1020 Eigler-Harding, Lukas 1994 0:38:42

22 . Platz

1:56:01OSC Berlin  4
1402 Rasse, Julien 1982 0:38:35

1318 Kollednigg, Timo 1981 0:38:35

1377 Neumann, Helmut 1953 0:38:51

23 . Platz

1:57:10LG Nord Berlin  1
1075 Schäfer, Samalya 1983 0:32:23

1452 Stutzke, Jörg 1965 0:39:13

1303 Jacubeit, Thomas 1965 0:45:34

24 . Platz

1:57:12SCC Berlin  5
1008 Beyer, Stefan 1982 0:38:56

1321 Koska, Alexander 1969 0:38:59

1364 Möhle, Holger 1964 0:39:17

25 . Platz

1:57:42Team Oberhavel  1
2496 Bretfeld, Axel 1962 0:38:00

3191 Schütt, Andreas 1964 0:39:11

3382 Bartz, Jörg 1963 0:40:31

26 . Platz
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22. Lauf der Sympathie 2011
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 20.03.2011

Platz

2:00:41OSC Berlin  5
1000 Almstedt, Holger 1961 0:39:13

1470 Weißenbach, Klaus 1961 0:40:20

1202 Almstedt, Gerhard 1960 0:41:08

27 . Platz

2:00:47SCC Berlin  6
1416 Schatz, Michael 1957 0:39:17

1295 Hohenschild, Oliver 1970 0:40:09

1319 Konhäuser, Michael 1960 0:41:21

28 . Platz

2:01:12Pro Sport Berlin 24  3
1341 Lewanzik, Günter 1953 0:39:43

1206 Auerbach, Christian 1965 0:40:14

1281 Habigsberg, Justus 1980 0:41:15

29 . Platz

2:01:32SC Brandenburg Berlin  
1345 Mäkitalo, Nikolai 1986 0:39:18

1245 Deutschmann, Frank 1954 0:40:46

1383 Oltmanns, Peter 1964 0:41:28

30 . Platz

2:03:12Potsdamer Laufclub  1
1403 Rathenow, Jann 1985 0:39:54

1224 Beyer, Olaf 1957 0:41:37

2509 Buhlheller, Andreas 1965 0:41:41

31 . Platz

2:04:56SCC Berlin  7
1214 Beck, Michael 1975 0:41:23

1396 Piontek, Bernd M. 1963 0:41:40

1387 Özcan, Fahri 1962 0:41:53

32 . Platz

2:06:40SCC Berlin  8
1286 Hecklau, Martin 1978 0:41:58

1456 Trojan, Detlef 1959 0:42:16

1263 Fuchs, Matthias 1967 0:42:26

33 . Platz
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22. Lauf der Sympathie 2011
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 20.03.2011

Platz

2:07:13Kissingen SV Berlin  1
1283 Haller, Olaf 1970 0:34:12

1285 Hanold, Rolf 1955 0:41:48

1335 Ladwig, Marcus 1959 0:51:13

34 . Platz

2:08:52LTC Berlin  5
1296 Höhle, Michael 1975 0:41:23

1471 Wenzel, Stephan 1965 0:41:52

1463 Voigt, Hartmut 1962 0:45:37

35 . Platz

2:09:04VfV Spandau  1
1091 Steinke, Sven André 1994 0:41:34

1087 Sommer, Sebastian 1987 0:42:05

1291 Hille, Andreas 1983 0:45:25

36 . Platz

2:10:52Pro Sport Berlin 24  4
1327 Kretschmer, Manfred 1946 0:42:10

1363 Milke, Ralf 1965 0:43:29

1307 Klammer, Ewald 1947 0:45:13

37 . Platz

2:11:52Polizei SV Berlin  1
1315 Koehnke, Wilfried 1947 0:42:10

8054 Kautz, Michael 1965 0:42:50

1423 Schmidt, Norbert 1957 0:46:52

38 . Platz

2:11:58LC RON-HILL Berlin  2
1400 Rämisch, Bertold 1958 0:42:41

1334 Lachmann, Heinz 1944 0:43:37

1432 Schulze, Hans-Joachim 1943 0:45:40

39 . Platz

2:12:20Reinickendorfer Füchse  
1311 Knefel, Günter 1952 0:39:52

1261 Friedrich, Klaus 1941 0:43:27

1358 Menzel, Mario 1957 0:49:01

40 . Platz

http://www.vfv-spandau.de/ 9 / 18Seite

Autovermietung Kiehl - Brauhaus Spandau - centrovital - DAK - Edgar Palm
Freiwillige Feuerwehr, Staaken - hillka GmbH - Krombacher Alkoholfrei

Long Distance - Meier AugenOptik - Partner für Spandau - Plambeck
Physio - Selgros Großhandel - Thilo Wollenschläger



GesamtzeitVerein
Startnr Name Jg Bruttozeit

Mannschaftswertung

22. Lauf der Sympathie 2011
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 20.03.2011

Platz

2:12:56SCC Berlin  9
1217 Beese, Heiko 1976 0:44:11

1330 Kuhlmann, Dr. Detlef 1954 0:44:16

1201 Allen, Mario 1957 0:44:29

41 . Platz

2:15:29SCC Berlin  10
1438 Seutemann, Jan 1980 0:44:47

1455 Toebs, Ralph 1963 0:45:13

1231 Bohnhoff, Uwe 1961 0:45:29

42 . Platz

2:17:03VfL Tegel  1
1354 Mascher, Karl 1952 0:41:45

1451 Stuckwisch, Holger 1963 0:47:26

1250 Eckenhoff, Frank 1959 0:47:52

43 . Platz

2:17:28SCC Berlin  11
1454 Thompson, Raymond 1952 0:45:33

1488 Feddema, Franz 1944 0:45:38

1269 Gluth, Manfred 1941 0:46:17

44 . Platz

2:17:29Team Oberhavel  2
2485 Borowiak, Andreas 1962 0:44:32

2814 Koczessa, Günter 1953 0:45:27

2807 Kliem, Frank 1965 0:47:30

45 . Platz

2:22:52SCC Berlin  12
1287 Hederich, Werner 1970 0:46:35

1439 Siebner, Stefan 1954 0:47:54

1343 Lübke, Wilfried 1952 0:48:23

46 . Platz

2:23:21DJK Westen zu Berlin  1
1407 Richter, Philipp 1978 0:45:24

1336 Ladwig, Peter-Rene 1964 0:47:12

1293 Hoffmann, Achim 1941 0:50:45

47 . Platz
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22. Lauf der Sympathie 2011
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 20.03.2011

Platz

2:26:26LG Nord Berlin  2
1298 Hollmann, Jürgen 1939 0:48:01

1479 Wöllmann, Robert 1957 0:49:12

1282 Hallas, Günter 1942 0:49:13

48 . Platz

2:31:32Reinickendorfer Füchse  
1349 Markert, Wolfgang 1941 0:49:05

1359 Menzel, Moritz 1995 0:50:10

1277 Gottschalk, Dieter 1949 0:52:17

49 . Platz

2:33:34VfL Tegel  2
1225 Biergans, Klaus 1960 0:51:02

1208 Balke, Ingo 1939 0:51:09

1305 Kampet, Tobias 1961 0:51:23

50 . Platz

2:34:44SCC Berlin  13
1447 Strehle, Werner 1954 0:48:55

1486 Hoffmann, Holger 1969 0:52:45

1389 Paech, Wolfgang 1940 0:53:04

51 . Platz

2:50:09DJK Westen zu Berlin  2
1247 Eberle, Bernd-Ulrich 1950 0:56:11

1312 Knuth, Axel 1934 0:56:49

1329 Krzonkalla, Peter 1937 0:57:09

52 . Platz

2:58:33SCC Berlin  14
1437 Seelbach, Wolfgang 1953 0:55:36

1449 Strutzberg, Uwe 1955 0:59:32

1322 Koska, Dr. Jochen 1938 1:03:25

53 . Platz

Auswertung: Berlin-Brandenburg Meisterschaften
10 km Straßenlauf    -    Männliche Jugend AWettbewerb:
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22. Lauf der Sympathie 2011
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 20.03.2011

Platz

1:50:14SCC Berlin  1
1228 Böhlen, Tim 1992 0:36:08

1021 Einert, Benjamin 1993 0:36:51

1057 Mertens, Nicolai 1993 0:37:15

1 . Platz

1:52:40Potsdamer Laufclub  1
1070 Riege, Dennis 1993 0:36:43

1014 Buhlheller, Andre 1993 0:37:43

1013 Buhlheller, Alec 1993 0:38:14

2 . Platz

2:09:21TSV Spandau 1860  1
1482 Zeigert, Nikolas 1992 0:36:29

1053 Mannah, Sakyi 1994 0:43:36

1052 Mannah, Nyuuh 1992 0:49:16

3 . Platz

Auswertung: Berlin-Brandenburg Meisterschaften
10 km Straßenlauf    -    Senioren M 40 / M 45Wettbewerb:

1:46:59LTC Berlin  1
1306 Kersten, Sven 1968 0:32:48

1040 Kantzoglou, Miron 1970 0:36:28

1314 Köck, Reiner 1969 0:37:43

1 . Platz

1:47:47OSC Berlin  1
1230 Böhme, Solomon 1970 0:33:24

1404 Reif, Jens 1966 0:36:20

1267 Gill, Olivier 1963 0:38:03

2 . Platz

1:48:37SCC Berlin  1
1235 Braun, Reiner 1967 0:34:30

1346 Mannhold, Oliver 1963 0:36:42

1222 Betz, Holger 1969 0:37:25

3 . Platz
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GesamtzeitVerein
Startnr Name Jg Bruttozeit

Mannschaftswertung

22. Lauf der Sympathie 2011
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 20.03.2011

Platz

1:50:38LG Mittelmark  1
1204 Aris, Stephan 1968 0:36:03

1421 Schmeißer, Wolfgang 1963 0:36:55

1210 Barduhn, Alexander 1969 0:37:40

4 . Platz

1:50:39Pro Sport Berlin 24  1
1258 Foth, Carsten 1967 0:34:15

1428 Schultz, Carsten 1969 0:36:10

1206 Auerbach, Christian 1965 0:40:14

5 . Platz

1:56:56SCC Berlin  2
1469 Weger, Olaf 1964 0:38:40

1321 Koska, Alexander 1969 0:38:59

1364 Möhle, Holger 1964 0:39:17

6 . Platz

1:57:42Team Oberhavel  1
2496 Bretfeld, Axel 1962 0:38:00

3191 Schütt, Andreas 1964 0:39:11

3382 Bartz, Jörg 1963 0:40:31

7 . Platz

2:03:42SCC Berlin  3
1295 Hohenschild, Oliver 1970 0:40:09

1396 Piontek, Bernd M. 1963 0:41:40

1387 Özcan, Fahri 1962 0:41:53

8 . Platz

2:14:14SCC Berlin  4
1263 Fuchs, Matthias 1967 0:42:26

1455 Toebs, Ralph 1963 0:45:13

1287 Hederich, Werner 1970 0:46:35

9 . Platz

Auswertung: Berlin-Brandenburg Meisterschaften
10 km Straßenlauf    -    Senioren M 50 / M 55Wettbewerb:
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22. Lauf der Sympathie 2011
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 20.03.2011

Platz

1:54:00OSC Berlin  1
1273 Goldammer, Dr. Klaus 1952 0:36:52

1420 Schilff, Heiko 1959 0:38:17

1377 Neumann, Helmut 1953 0:38:51

1 . Platz

1:54:29ESV Lok Potsdam  1
1275 Götte, Jürgen 1959 0:36:07

1317 Köhler, Wolfgang 1953 0:39:02

1448 Stromeyer, Dietrich 1952 0:39:20

2 . Platz

1:58:48SCC Berlin  1
1413 Rusch, Daniel 1957 0:38:10

1416 Schatz, Michael 1957 0:39:17

1319 Konhäuser, Michael 1960 0:41:21

3 . Platz

2:00:41OSC Berlin  2
1000 Almstedt, Holger 1961 0:39:13

1470 Weißenbach, Klaus 1961 0:40:20

1202 Almstedt, Gerhard 1960 0:41:08

4 . Platz

2:11:01SCC Berlin  2
1456 Trojan, Detlef 1959 0:42:16

1330 Kuhlmann, Dr. Detlef 1954 0:44:16

1201 Allen, Mario 1957 0:44:29

5 . Platz

2:18:56SCC Berlin  3
1231 Bohnhoff, Uwe 1961 0:45:29

1454 Thompson, Raymond 1952 0:45:33

1439 Siebner, Stefan 1954 0:47:54

6 . Platz

2:20:39VfL Tegel  1
1354 Mascher, Karl 1952 0:41:45

1250 Eckenhoff, Frank 1959 0:47:52

1225 Biergans, Klaus 1960 0:51:02

7 . Platz
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22. Lauf der Sympathie 2011
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 20.03.2011

Platz

2:32:54SCC Berlin  4
1343 Lübke, Wilfried 1952 0:48:23

1447 Strehle, Werner 1954 0:48:55

1437 Seelbach, Wolfgang 1953 0:55:36

8 . Platz

Auswertung: Berlin-Brandenburg Meisterschaften
10 km Straßenlauf    -    Senioren M 70 u. ä.Wettbewerb:

2:41:04Reinickendorfer Füchse  
1261 Friedrich, Klaus 1941 0:43:27

1349 Markert, Wolfgang 1941 0:49:05

1290 Henschel, Gerhard 1934 1:08:32

1 . Platz

2:42:46SCC Berlin  1
1269 Gluth, Manfred 1941 0:46:17

1389 Paech, Wolfgang 1940 0:53:04

1322 Koska, Dr. Jochen 1938 1:03:25

2 . Platz

2:44:43DJK Westen zu Berlin  1
1293 Hoffmann, Achim 1941 0:50:45

1312 Knuth, Axel 1934 0:56:49

1329 Krzonkalla, Peter 1937 0:57:09

3 . Platz

Auswertung: Berlin-Brandenburg Meisterschaften
10 km Straßenlauf    -    Seniorinnen W 35 / W 40Wettbewerb:

2:06:10LTC Berlin  1
1352 Marunde, Regina 1968 0:39:46

1409 Rogge, Barbara 1968 0:42:59

1395 Pieczinski, Dominique 1975 0:43:25

1 . Platz

2:13:50SCC Berlin  1
1271 Gödde, Carolin 1973 0:39:36

1371 Najjar, Sabine 1967 0:44:35

1489 Maschke, Sabine 1969 0:49:39

2 . Platz
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22. Lauf der Sympathie 2011
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 20.03.2011

Platz

Auswertung: Berlin-Brandenburg Meisterschaften
10 km Straßenlauf    -    Seniorinnen W 45 / W 50Wettbewerb:

2:14:40SCC Berlin  1
1393 Parsiegla, Karsta 1963 0:38:41

1216 Becker, Silke 1963 0:46:12

1398 Przibilla, Elisa 1961 0:49:47

1 . Platz

2:31:33Team Oberhavel  1
2676 Grundmann, Ilka 1965 0:45:31

2843 Krebs, Marina 1957 0:50:36

2424 Bartz, Petra 1964 0:55:26

2 . Platz

Auswertung: Berlin-Brandenburg Meisterschaften
10 km Straßenlauf    -    Seniorinnen W 55 / W 60Wettbewerb:

2:42:28Reinickendorfer Füchse  
1394 Partyka, Sabine 1950 0:51:47

1260 Friedrich, Barbara 1949 0:52:01

1280 Haase, Brigitta 1950 0:58:40

1 . Platz

3:18:11Reinickendorfer Füchse  
1299 Höppner, Beate 1951 1:02:45

1440 Siemes, Lena 1949 1:07:18

1276 Gottschalk, Brigitte 1949 1:08:08

2 . Platz

Auswertung: Berlin-Brandenburg Meisterschaften
10 km Straßenlauf    -    Seniorinnen W 65 u. ä.Wettbewerb:

3:07:50VfL Tegel  1
1380 Nieser, Hiltrud 1945 0:56:13

1418 Schelte-Gross, Hella 1945 1:01:27

1353 Mascher, Annemarie 1939 1:10:10

1 . Platz
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22. Lauf der Sympathie 2011
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 20.03.2011

Platz

3:22:11Reinickendorfer Füchse  
1241 Conradt, Heidilore 1940 1:05:24

1220 Bergemann, Gisela 1941 1:08:19

1348 Markert, Brigitte 1941 1:08:28

2 . Platz

Auswertung: Berlin-Brandenburg Meisterschaften
10 km Straßenlauf    -    Weibliche Jugend AWettbewerb:

2:49:23Berliner SC  1
1248 Ebersbach, Malin 1994 0:50:39

1435 Schwarz, Johanna 1993 0:59:22

1244 Detring, Carola 1993 0:59:22

1 . Platz

Auswertung: Berliner Meisterschaften
5 km Straßenlauf    -    Schülerinnen AWettbewerb:

1:07:13LAC Berlin  1
0538 Pahnke, Laura 1996 0:21:00

0534 Deppisch, Yvonne 1997 0:23:06

0541 Werland, Sarah-Amina 1998 0:23:07

1 . Platz

1:07:48Polizei SV Berlin  1
0544 Lehmeyer, Emilia 1997 0:21:39

0601 Nawratil, Isabel 1996 0:21:57

0523 Doliva, Lea 1996 0:24:12

2 . Platz

1:07:57LG Nord Berlin  1
0530 Schütte, Zoe 1996 0:20:56

0528 Reif-Eberhard, Astrid 1996 0:23:10

0531 Seifert, Lena 1997 0:23:51

3 . Platz

1:19:03TSV Spandau 1860  1
0503 Pasternak, Elena 1996 0:24:15

0501 Jeworski, Paula 1996 0:26:13

0502 Mielcarek, Maxi 1996 0:28:35

4 . Platz
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22. Lauf der Sympathie 2011
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 20.03.2011

Platz

Auswertung: Brandenburger Meisterschaften
5 km Straßenlauf    -    Schülerinnen AWettbewerb:

1:00:29SC Potsdam  1
0510 Busse, Michelle 1997 0:19:41

0511 Feige, Saskia 1997 0:19:49

0516 Redmann, Marie Luise 1996 0:20:59

1 . Platz

1:04:47SC Potsdam  2
0520 Zurek, Teresa 1998 0:21:02

0512 Gutsche, Lea 1998 0:21:08

0519 Schmidt, Natalie 1996 0:22:37

2 . Platz
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